
همراه تان را بهتر بشناسید
9 نقطه قوت پنهان درون گرایان

  آرزو مومیوند / گروه ترجمه:
  1. حلال مشکلات هستند

 فرقى نمى کند که به دنبال مشاوره 
براى زندگى و رابطه تان هستیدیا از 
خود مى پرسید که فیثاغورس چگونه 
معادله (b۲+a۲) را حل کرده است، 
احتمالاً درون گرایان پاسخ این سوال ها 
را دارند یا مى دانند چطور پاسخ آن ها را 
پیدا کنند. لارى هلگو، نویسنده «قدرت 
درون گرایان»  این طورمى نویسد: نظرى 
به درون مغز یک درون گرا بیندازید، 
مى توانید فعالیت ها و جابه جایى خیلى 
سریع اطلاعات در قشر جلویى مغز، مرکز 
فرمان دهى فعالیت هاى پیچیده ذهنى 
قسمتى که درگیر گرفتن اطلاعات، 
ادغام آن با اطلاعات ذخیره شده و تولید 
راه حل هاى مرتبه بالاتر و پاسخ هاست را 

ببینید.
2. داراى ذهن خیلى آماده و مرتب 

هستند
 علاقه و میل وافرى به آمادگى کامل 
ذهنى- به خصوص در محل کار- دارند 
که این موضوع ممکن است از تمایل 
بیشترى که در اندیشیدن نسبت به 
برون گرایان- در فکر کردن و پاسخ دادن 
به سؤالات- دارند، سرچشمه بگیرد 
(یک دلیل عصب شناختى براى این کار 
وجود دارد: در واقع اطلاعات در مغز یک 
درون گرا نسبت به یک برون گرا مسیر 

طولانى ترى را مى پیماید تا به بیرون بروز 
کند). درون گرایان براى اینکه با سؤالات 
غیرمنتظره شگفت زده نشوند، از قبل 
خود را براى تقریباً هر سؤال ممکنى 
آماده مى کنند. کان ویلر مى گوید: داشتن 
ذهنى آماده کمک مى کند تا شخص 
حس اعتماد به نفس بیشترى داشته 
باشد که درون گرایان ممکن است به طور 
عادى در هنگام رفتن به جلسه این حس 
را نداشته باشند و به این خاطر خود را 

آماده مى کنند.
 3. اغلب، نویسندگان فوق العاده اى 

هستند
 اسحاق آسیموف، نویسنده بسیارى از 
آثار تخیلى، یک بار گفت: «خیلى ساده 
بگویم، نوشتن براى من، فکرکردن از 
طریق انگشتانم است.» به احتمال زیاد، 
درون گرایان که بسیارى از آنان راحتى 
خود را در بیان حرفشان از طریق نوشتن 
پیدا مى کنند، با وى موافق هستند. دکتر 
جنیفر کان ویلر، نویسنده تأثیرآرام 
مى گوید: « درون گرایان بیشتر برعمق 
چیزى تمرکز مى کنند تا به وسعت و اندازه 
آن. آنان مى توانند ایده هاى خود را به طور 
کامل بنویسند و مطمئن باشند که به 
جاى قطع شدن حرفشان توسط دیگران، 
ایده هایشان را به روشنى بیان مى کنند.»

 4. شنوندگان بسیار خوبى هستند
 کان ویلر مى نویسد: «از آنجا که 

درون گرایان طبیعتاً آدم هاى آرام و 
کم صحبتى هستند، ذاتاً شنونده متولد 
مى شوند. آنان تمایل دارند با دقت تمام 
اطلاعات و نظرات را دریافت کنند و تنها 
بعد از درك و هضم آن، پاسخى قابل 
تأمل و متفکرانه ارائه  دهند. مطالعه اى از 
دانشکده بازرگانى هاروارد نشان مى دهد 
که درواقع درون گرایان مى توانند رهبران 
بهترى نسبت به برون گرایان باشند؛ به 
ویژه هنگامى که اعضاى تیم آنان به طور 
طبیعى فعال هستند.» کارمن نوبل، استاد 
دانشگاه هاروارد مى نویسد: «یک رهبر 
درون گرا بیشتر احتمال دارد که ایده هاى 
یک تیم مشتاق را گوش داده و پردازش 

کند.»
5. متفکرانى خلاق هستند

 تحقیقات توسط روان شناسان میهالى 
سیکزنت و گرگورى فیست، نشان داده  که 
در بسیارى از زمینه ها، بیشتر افراد خلاق، 
درون گرا هستند. سوزان کائن، نویسنده 
کتاب آرام مى گوید:«فرهنگ ما علیه 
مردم آرام و کم حرف است؛ اما درون گرایان 
باعث و مسئول برخى از بزرگ ترین 
دستاوردهاى بشریت هستند.» به عنوان 
مثال، دکتر استیو وزنیاك، چارلز داروین 
و دیگر نابغه هاى خلاق از تنهایى خود 

لذت مى بردند.
 6. دوستان خوبى هستند

 درون گرایان شدیداً وفادار، خیلى مراقب و 

با فکر، به طرز انکارناپذیرى قابل اعتماد، و 
به طورمعمول دوستان خوبى هستند. اگر 
دوست یک فرد درون گرا هستید خودتان 
را خوش شانس بدانید؛ چون آنان یک 
دایره کوچک از دوستان نزدیک را نسبت 
به دوستان بیشتر، ولى نه خیلى نزدیک 
ترجیح مى دهند، درون گرایان درانتخاب 
دوست خیلى سخت گیرانه عمل مى کنند.

 7. هوشیارهستند
 درون گرایان هر چیزى را در اطراف خود 
درك کرده و مى گیرند، آنان به طورمعمول 
دیرتر از برون گرایان واکنش نشان 
مى دهند که احتمالاً این کار به آنان 
در درك بهتر محیط اطرافشان کمک 
مى کند. محققان دانشگاه ییل دریافتند 
که «درون گرایانى که مستعد افسردگى 
هستند، در فهمیدن چگونگى رفتار ما 
در گروه رفتار هوشیارتر هستند.» حتى 

اگرعموما به برون گرایان هوش اجتماعى 
بالاترى نسبت داده شود، درون گرایان 

درکى قوى تر از جهان پیرامون خود دارند.
 8. مستقل و با انگیزه هستند

 کارکردن با یک فرد درون گرا؟ خیلى 
خوش شانس هستید! نه تنها به این خاطر 
که آنان متفکرانى خلاق و عالى هستند- 
همان طور که در موارد قبل گفته شد- بلکه 
آنان ابعاد جدید و تعادل را به تیم شما 
اضافه مى کنند؛ با این حال، مهم است که 
به خاطر داشته باشید ممکن است آنان 
به سبک همکاران برون گراى شما کار 
نکنند. براى درون گرایان جلسات و کار 
گروهى، زیاد خوشایند نیست؛ همان طور 
که مجله فوربس گزارش مى دهد، لازم 
است که به کارمندان درون گرا زمان، فضا 
و قابلیت عمل با نقاط قوت خودشان 

داده شود.

9. سبک رهبرى منحصربه فرد دارند
 با تمام تفاسیر و موارد گفته شده، 
به طورکلى، ما به رهبرانى مثل برون گراها 
فکر مى کنیم. مدیریت دیگران شغلى است 
با مشارکت اجتماعى بسیار بالا. رهبران 
برون گرا از خود اعتمادبه نفس، جاه طلبى، 
اجتماعى بودن و جمع گرایى بیشترى 
نشان مى دهند که ویژگى هاى باارزشى 
هستند؛ اما به این خاطرکه درون گرایان 
کمتر اجتماعى و جمع گرا هستند، اغلب 
این طورى برداشت مى شود که رهبرانى 
ضعیف تر هستند. جنیفر کان ویلر، نویسنده 
رهبر درون گرا در مصاحبه با مجله فوربس 
چندین نقطه قوت رهبران درون گرا را ذکر 
کرده است: تمایل به تسلط بر یک مکالمه، 
ترکیب اطلاعات، آماده سازى متفکرانه، 
تمرکز آرام و توانایى براى اطمینان دادن به 

دیگران در زمان هاى دشوار.

دکتر خسرو صادق نیت،فلوشیب اختلالات خواب و عضو  بى خوابى با زیبایى چه ها مى کند؟
هیات علمى دانشگاه علوم پزشکى تهران: احتمالاً در اینکه 
بى خوابى و بدخوابى، آرامش اعصاب و روان تان را به هم مى ریزد 
تردیدى ندارید. این را هم لابد قبول دارید و تجربه کرده اید که 
فرداى شب بى خوابى ، روز کارى تان روز خوبى نخواهد بود و نخواهید 
توانست با تمرکز کافى به کار و زندگى تان برسید؛ اما شاید اصلاً 
فکرش را نکرده باشید که بین خواب و زیبایى هم ارتباطى وجود 
داشته باشد؛ این در حالى است که تحقیقات مختلف ثابت کرده 
بى خوابى و بدخوابى مى تواند عوارض زیادى ایجاد کند. اگر شما 

شش تا هشت ساعت در روز خواب کافى نداشته باشید، آثار خستگى 
روى پوست تان دیده مى شود. خواب کافى سبب تنظیم متابولیسم 
بدن شده و موجب دفع مواد زاید و سمى از عضلات، کبد و پوست 
مى شود. هنگام خواب، دستگاه گوارش شما استراحت مى کند و 
حتى سیستم عصبى تان هم در وضعیت خواب تغییراتى مى کند 
که لازمه بازسازى و بازتوانى این سیستم است. گویا خواب شبانه 
کافى، پادزهر استرس است و روز بعد که از خواب بیدار مى شوید، 
شادابى پوست و رفع خستگى عضلات  را برایتان به ارمغان مى آورد. 
حتماً از متخصصان پوست شنیده اید که بهتر است هنگام خواب 

آرایش صورت و چشم هاى تان را پاك کنید. مى دانید چرا؟ چون 
پاکى صورت آرامش بخش است و مى تواند زمینه را براى خواب آرام 

شبانه مهیا کند.
 برخى متخصصان معتقدند که حتى پیدایش چروك هاى اطراف 
چشم نیز مرتبط است با بالش هاى نامناسبى که برخى از ما شب ها 
زیر سر مى گذاریم. توصیه مى کنم اگر مشکل یا اختلالى در خواب 
شبانه تان دارید، به بهانه حفظ سلامت و شادابى پوست تان هم که 
شده، در صدد رفع آن برآیید و خودتان را از این نعمت خدادادى 

محروم نکنید.
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 چندگام به سوى داشتن ابروهایى زیبا و 
فوق العاده

فقط خانم ها

1. همیشه ابروها را به سوى بالا شانه و مرتب کنید 
تا به طورطبیعى به شکلى قوس دار در بیایند.2. 
مراقب شکل ابرو باشید. ابروها باید از بالاى مجراى 
اشکى شروع و در بالاترین نقطه پشت چشم تیز 
شده و در گوشه بیرونى چشم پایان یابند. بسیارى 
از خانم ها اشتباه کرده و موهاى این قسمت از 
ابروها را بر مى دارند؛ ولى این کار باعث مى شود 
ابروها اریب شده و شما همیشه به نظر عصبانى و 
اخمو بیایید. 3. پوست خود را آماده کنید. یک تکه 
پنبه را به تقویت کننده یا منقبض کننده پوست 
آغشته کنید و روى ابروها بمالید.4. یک مداد را 
روى خط خارجى ابرو نگه داشته و ببینید در کجا 
نقطه اوج ابرو واقع مى شود. از نقطه کمان ابرو تا 
انتهاى آن، ابروى شما باید یا صاف یا کمى قوس دار 
برداشته شود؛ البته این قسمت بستگى به سلیقه 
خود شما دارد.5. موچین را با زاویه 45درجه نگه 
دارید؛ سپس موهاى زیر خط ابروها را بردارید. 
ابروها را در جهت رشد موها بیرون بکشید. سعى 
کنید از فرم طبیعى ابروى خود تبعیت کنید،  
نه از تمایلات خود؛ زیرا ابروهاى شما در فرم 
طبیعى زیباتر هستند. 6. نواحى کم پشت ابرو را 
که خالى به نظر مى رسد با یک مداد تیزشده ابرو 
پر کنید. مداد را خیلى کم رنگ و سطحى روى ابرو 
بکشید و با حرکات سریع روى موهاى ابرو حرکت 
دهید. پودر ابرو ظاهرى طبیعى تر به ابروهاى شما 
مى دهد. با استفاده از برس ابرو پودرهاى روى ابرو 
را پاك کنید. اگر در کار برداشتن ابرو بى تجربه 
هستید از ژل هاى رنگى ابرو نیز مى توانید استفاده 
کنید. روى ابروها را با این ژل با حرکات بالا و 
پایین بپوشانید. ژل هاى اضافى را از روى ابرو پاك 
کنید و به ابروها شکل دلخواه  بدهید و بگذارید تا 

خشک شوند.
نکته: رنگ ابرو از رنگ مو دو درجه روشن تر 
است. اگر موهاى شما بلوند باشد برعکس دو 

درجه تیره تر است.

 کلینیک زیبایى

سبک زندگى
Life style
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)
 شماره 304/0695

به اطلاع کلیه سهامداران محترم مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان راس ساعت 9 صبح روز شنبه 
مورخه 97/6/10 در محل شرکت تعاونى به آدرس اصفهان، دستگرد، ابتداى اتوبان شهید میثمى، شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن تشکیل مى گردد. لذا 
از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى و ارائه شماره سهام و کارت شناسایى شاغل یا بازنشسته راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانند.
بدیهى است بر اساس قانون نوبت اول در صورت حضور نصف به اضافه یک کلیه سهامداران (1+25000 نفر) جلسه رسمیت مى یابد در غیر این صورت نوبت دوم با حضور 

هر تعداد نفر طبق روال سنوات گذشته در مدت مقرر قانونى که متعاقبا اعلام خواهد شد جلسه تشکیل و رسمیت مى یابد.
دستور جلسه:

1- الف: گزارش هیئت مدیره     ب: گزارش بازرس و حسابرس قانونى
2- انتخاب بازرسین اصلى و على البدل (یک موسسه حسابرسى و دو نفر شخص حقیقى از کارکنان شاغل و بازنشسته ذوب آهن بعنوان بازرس اصلى)

3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 96/12/29 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جارى شرکت
4- تصویب مجوزهاى مورد درخواست هیئت مدیره جهت ادامه روند اجرایى شرکت

5- تصویب پاداش کارکنان و هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان
تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدى سمت بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهى با مراجعه به دفتر 

مرکزى شرکت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل نمایند این مدت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.
با عنایت به حجم و گستردگى کار دو نفر داوطلب بازرس ، ترجیحا شایسته است داراى مدرك تحصیلى کارشناسى در امور مالى یا بازرگانى باشند.

مدارك لازم: 1- کپى شناسنامه و کارت ملى 2- کپى آخرین مدرك تحصیلى
3- عکس 3×4 دو قطعه 4- کپى کارت شناسایى شاغلین و بازنشستگان

غلامرضا ملکیان-  رییس هیئت مدیره شرکت تعاونى  مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

تاریخ انتشار: 97/5/20

جواد نصرى- شهردار فلاورجان

آگهى مناقصه 

شهردارى فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 5/408 مورخ 97/4/30 شوراى اسلامى 
شهر فلاورجان نسبت به اجراى پروژه زیر از طریق برگزارى مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه ساماندهى و مرمت پوشش انهار و دفع آبهاى سطحى محله گارماسه فلاورجان

مبلغ اعتبار پیش بینى شده: مدت پروژه: یک ماه
4/000/000/000 ریال

محل پروژه: محله گارماسه 
فلاورجان

نوع فهرست بها: راه و باند سال 
1397

تعدیل و ما به التفاوت مصالح: 
ندارد

محل تامین اعتبار: شهردارى 
فلاورجان

کلیات عملیات اجرایى شامل:  1- عملیات تخریب   2- خاکبردارى با دست و ماشین3- تهیه و 
نصب لوله بتنى  4- تهیه و اجراى بالاست کوهى  5- تهیه و اجراى بتن 6- موارد پیش بینى نشده 

مطابق دستور کارهاى ابلاغى

- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 97/6/3 مى باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت بستنى رعنا غزال سهامى خاص به شماره ثبت 4166

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بستنى رعنا غزال سهامى خاص به شماره ثبت 4166 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه راس ساعت 10 صبح مورخ 97/6/1 به آدرس اصفهان، شهرك صنعتى جى بین 

خیابان دهم و یازدهم، جنب شرکت خردادزاد ، ك پ 8159485686 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 6/1/ 97 :

 - انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت- انتخاب بازرسان    - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم) 
شهردارى گلپایگان در نظر دارد پخت و پخش آسفالت به میزان 17 هزار تن را از طریق مناقصه 
به متقاضى واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به 
سایت شهردارى به نشانى www.Golpayegancity.ir یا به سرپرست اداره مالى و ذیحسابى 

شهردارى گلپایگان مراجعه نمایند. 
محمد امین جمالى – شهردار گلپایگان آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1397/6/4 مى باشد. 

چاپ  دوم

آگهى مناقصه ( نوبت اول )
شهردارى بویین میاندشت به استناد اعتبارات مصوب تملک دارائى هاى سرمایه اى از محل 3 ٪ درآمد حاصل از نفت و گاز سال 1397 در نظر دارد عملیات محوطه سازى 

گلزار شهیدان گمنام را با اعتبار 1/000/000/000 ریال  از طریق مناقصه ى عمومى به پیمانکاران و شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید .  
پیشنهاد دهندگان براى شرکت در مناقصه از تاریخ 97/05/21  لغایت 1397/05/30 مى توانند با مراجعه به واحد حقوقى و امور قراردادهاى شهردارى ، با اخذ مدارك و 

مطالعه ى شرایط ، پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1397/05/30 در سه پاکت شامل : 
پاکت الف ) فیش واریزى سپرده   –   پاکت ب ) اسناد شرکت   و   پاکت ج ) پیشنهاد قیمت ، به صورت سربسته و لاك و مهر شده به دبیرخانه ى محرمانه شهردارى تسلیم 

و رسید دریافت نمایند . 
 کلیه ى پیشنهادات رسیده در روز پنج شنبه  مورخ  1397/06/01  راس ساعت 10 صبح در دفتر شهردار ، باز و قرائت خواهد شد . 

 شهردارى به استناد ماده 5 آئین نامه هاى مالى شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه ى پیشنهادات مختار است . 
 متقاضیان لازم است پنج درصد مبلغ مناقصه را به عنوان سپرده ى شرکت در مناقصه به حساب سپرده شهردارى بویین میاندشت به شماره 0107318328000 واریز 

و یا ضمانتنامه بانکى ارائه نمایند . 
  متقاضیان لازم است از توان مالى کافى برخوردار باشند . 

  کلیه ى هزینه هاى چاپ آگهى در روزنامه بر عهده ى برنده مناقصه مى باشد . 
  سپرده ى نفرات اول تا سوم ، تا انجام تشریفات قانونى مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد و هرگاه حاضر به عقد قرارداد نشوند ، سپرده ى آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد . 
  به پیشنهادات قلم خورده و مبهم و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

  به پیشنهاداتى بعد از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .  
  رعایت قانون منع مداخله ى کارکنان دولت در معاملات دولتى الزامى است . 

  برنده ى مناقصه موظف است حد اکثر ظرف مدت 7 روز پس از اعلام شهردارى نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید .                                                        

عبدالرضا سپیانى-  شهردار بویین میاندشت

از طرف همسرت شیوا
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